

PAWAR ELECTRO SYSTEMS PRIVATE LIMITED (IN LIQUIDATION)

Sale of the Corporate Debtor on a Going Concern basis under the provisions of Insolvency and Bankruptcy Code, 2016

NOTICE is hereby given to public in general under the Insolvency and Bankruptcy Code 2016 and regulation thereunder inviting bids from interested bidders in connection with the e-Auction process to be held by the Liquidator of Pawar Electro Systems Private Limited -in liquidation ("Corporate Debtor"), for the acquisition of the Corporate Debtor on a going concern basis as per details mentioned in the table below. The Corporate Debtor is under liquidation by virtue of the Order dated 13.04.2023 (Detailed order received on 24.04.2023) passed by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench. The registered office of the Corporate Debtor is situated at Shop No. 1, Ground Floor, Rajguru Apartments, Baburao Parulekar Road, Dadar West, Mumbai- 400025. The Corporate Debtor was in the business of manufacture and export of Laboratory/ Magnetic Stirrers & Centrifuges, & Blood Bank Refrigerators / Freezers.

Last date for submission of request letter of participation/KYC /Undertakings	1st December 2023
Last date for submission of bid along with EMD	12th December 2023
Last Date and Time of Inspection	8th December 2023 till 05.00 pm
E – Auction Portal	https://ncltauction.auctiontiger.net/
E-auction Tender document & Auction Notice	https://ncltauction.auctiontiger.net/
Contact Person	Mr.Praveenkumar Thevar 9722778828 - 079 68136891/6848/6842

Details of Assets for sale of M/s. Pawar Electro Systems Pvt. Ltd. on a going concern basis along with the assets including SFA.

Sr. No.	Location of the assets	Plot area and Built-up Area (Approx.)	Reserve Price	EMD	Bid Incremental Amount	Date and time of e-auction (With unlimited extension of 5 minutes each)
1.	Plot. No.: 93/1 and 93/2, Street No.:17, M.I.D.C., Satpur, Nashik-422007, Maharashtra along with Plant & Machinery including Furniture and Fixtures	1) Plot No. 93/1 – Plot area -2046 sq.mtrs & Built up area- approx. 2751 sq.mtrs. 2) Plot No. 93/2- Plot area -2046 sq. mtrs. & Built up area of Building and Sited – 1468 sq. mtrs.	13,15,00,000	1,31,50,000	25,00,000	15.12.2023 From 11:00 AM to 01:00 PM
2.	Unit no D-16, Plot no 28, First Floor in Industrial area of M.I.D.C., Satpur, Nashik- 422007 along with Plant & Machinery including Furniture and Fixtures, if any	Built up area - 41.03 Sq. mtrs..				

It is clarified that this invitation purports to invite interested bidders and does not create any kind of binding or obligation on the part of the Liquidator or the Corporate Debtor to effectuate the sale. The Liquidator reserves the right to cancel or modify the process and / or not to accept and / or disqualify any bidder without assigning any reason and without any liability. The intending bidders should make their own independent inquiries regarding the items put on auction.

The sale of assets of the Corporate Debtor through e-Auction will be conducted strictly on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS", "WHATEVER THERE IS BASIS" and "NO RECOURSE BASIS"

For information on tender document and other details email your request at liquidator.pespl@gmail.com, or his team member, Ms. Payal Jain/ Mr. Harshal Gedi at +22 22837360.

Date: 17.11.2023
Place: Mumbai

GIRISH SIRIRAM JUNEJA Liquidator

For Pawar Electro Systems Pvt. Ltd.- In Liquidation

IBBI Registration No.: IBBI/PA-001/IP-P00999/2017-2018/11646

AFA: AA1/11646/02/230224/105500 valid till 23/02/2024 liquidator.pespl@gmail.com (Process specific)

Address of the Liquidator registered with IBBI: 22 Dignity Apartments, Bon Bon Lane, 7 Bungalows,

Versova, Andheri (West), Mumbai City, Maharashtra -400053

Correspondence Address: Waterfall Insolvency Professionals Pvt. Ltd., 1221, Maker Chamber V, Nariman Point, Mumbai- 400021

ई-लिलाव सूचना

पवार इलेक्ट्रो सिस्टीम्स प्रायव्हेट लिमिटेड (परिसमापनामध्ये)

नादारी आणि दिवाळखोरी संकेत, २०१६ च्या तरतुदीअंतर्गत गोईंग कन्सर्न तत्त्वावर कॉर्पोरेट ऋणकोची विक्री

सर्वसाधारण जनतेस याद्वारे सूचना देण्यात येते की, खालील तक्त्यामध्ये नमूद तपशिलानुसार गोईंग कन्सर्न तत्त्वावर कॉर्पोरेट ऋणकोची संपादनाकरिता पवार इलेक्ट्रो सिस्टीम्स प्रायव्हेट लिमिटेड - परिसमापनामध्ये च्या परिसमापकाद्वारे घेण्यात येणाऱ्या ई-लिलाव प्रक्रियेच्या संबंधात इच्छुक बोलीदारांकडून नादारी आणि दिवाळखोरी संकेत २०१६ आणि त्याअंतर्गत विनियमनांतर्गत बोली मागविण्यात येत आहेत. माननीय राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधिकरण, मुंबई खंडपीठाद्वारे पारित दिनांक १३.०४.२०२३ रोजीच्या आदेशाच्या आधारे (तपशीलवार आदेश दि. २४.०४.२०२३ रोजी प्राप्त) कॉर्पोरेट ऋणकोची परिसमापनांतर्गत आहे. कॉर्पोरेट ऋणकोची नोंदणीकृत कार्यालय दुकान क्र. १, तळमजला, राजगुरु अपार्टमेंट्स, बाबुराव परुळेकर मार्ग, दादर पश्चिम, मुंबई - ४०००२५ येथे स्थित आहे. कॉर्पोरेट ऋणकोची प्रयोगशाळा/पुंक्कीय स्टीअरर आणि सेंट्रीफ्यूजेस आणि ब्लड बँक रेफ्रिजरेटर्स/फ्रीझर्सच्या उत्पादन आणि निर्यातीच्या व्यवसायामध्ये आहे.

सहभागाचे विनंती पत्र/केवायसी/हमीच्या सादरीकरणाचा अंतिम दिनांक	१ डिसेंबर, २०२३
ईएमडीसह बोली सादरीकरणाकरिता अंतिम दिनांक	१२ डिसेंबर, २०२३
पाहणीचा अंतिम दिनांक आणि वेळ	८ डिसेंबर, २०२३ रोजी सायं. ०५.०० वाजेपर्यंत
ई-लिलाव पोर्टल	https://ncltauction.auctiontiger.net/
ई-लिलाव निविदा दस्तऐवज आणि लिलाव सूचना	https://ncltauction.auctiontiger.net/
संपर्क व्यक्ती	श्री. प्रवीणकुमार थेवर ९७२२७७८८२८ - ०७९ ६८९३६८९९ / ६८४८ / ६८४२

एसएफए समाविष्ट असलेल्या संपत्तीसह गोईंग कन्सर्न तत्त्वावर ने. पवार इलेक्ट्रो सिस्टीम्स प्रा. लि.च्या विक्रीकरिता संपत्तीचे तपशील

अ. क्र.	संपत्तीचे ठिकाण	प्लॉट क्षेत्र आणि बिल्ट-अप क्षेत्रफळ (अदमासे)	राखीव किंमत	ईएमडी	बोली विस्तार रक्कम	ई-लिलावाचा दिनांक आणि वेळ (प्रत्येकी ५ मिनिटांच्या अमर्यादित विस्तारासह)
१.	फर्निचर आणि फिक्स्चर्स समाविष्ट असलेल्या प्लांट आणि मशिनरीसह प्लॉट क्र. ९३/१ आणि ९३/२, रस्ता क्र. १७, एम.आय.डी.सी., सातपूर, नाशिक ४२२००७, महाराष्ट्र	१) प्लॉट क्र. ९३/१ - प्लॉट क्षेत्रफळ - २०४६ चौ.मी. आणि बिल्ट अप क्षेत्रफळ - अदमासे २७५१ चौ.मी. २) प्लॉट क्र. ९३/२ - प्लॉट क्षेत्रफळ - २०४६ चौ.मी. आणि इमारत आणि शेडचे बिल्टअप क्षेत्रफळ - १४६८ चौ.मी.	१३,१५,००,०००	१,३१,५०,०००	२५,००,०००	दि. १५.१२.२०२३ स. ११.०० ते दु. ०१.०० पर्यंत
२	फर्निचर आणि फिक्स्चर्स, जर असल्यास, समाविष्ट असलेल्या प्लांट आणि मशिनरीसह युनिट क्र. डी-१६, प्लॉट क्र. २८, पहिला मजला, एम.आय.डी.सी.चे औद्योगिक क्षेत्र, सातपूर, नाशिक-४२२००७.	बिल्ट अप क्षेत्रफळ - ४१.०३ चौ.मी.				

असे स्पष्ट करण्यात येते की, सदर आमंत्रणाचा हेतू इच्छुक बोलीदारांना आमंत्रित करणे हा आहे आणि याद्वारे विक्री प्रभावी करण्याकरिता परिसमापक किंवा कॉर्पोरेट ऋणकोचीच्या वतीने कोणत्याही प्रकारचे बंधन किंवा दायित्व निर्माण करीत नाही. कोणतेही कारण न दर्शविता आणि कोणत्याही दायित्वाशिवाय प्रक्रिया रद्द करणे किंवा सुधारणा करणे आणि/किंवा कोणत्याही बोलीदारास स्वीकारणे आणि/किंवा अपात्र करण्याचे हक्क परिसमापकांनी राखून ठेवले आहेत. इच्छुक बोलीदारांनी लिलावास ठेवलेल्या बाबींसंदर्भात त्यांची स्वतंत्र चौकशी करावी.

कॉर्पोरेट ऋणकोची संपत्तीची ई-लिलावाद्वारे विक्री काटेकोरपणे "जसे आहे जेथे आहे", "जसे आहे जे आहे", "तेथे जे आहे तत्त्वावर" आणि "कोणत्याही आधाराशिवाय तत्त्वावर" आयोजित करण्यात येईल.

निविदा दस्तऐवज आणि इतर तपशिलाच्या माहितीकरिता तुमची विनंती liquidator.pespl@gmail.com येथे किंवा त्यांचे संघ सदस्य श्रीमती पायल जैन/श्री. हर्षल गोटी यांना +२२ २२८३७३६० विनंती पाठवा.

दिनांक: १७.११.२०२३

ठिकाण: मुंबई

सही/-

गिरिश सिरिराम जुनेजा परिसमापक

पवार इलेक्ट्रो सिस्टीम्स प्रा. लि. - परिसमापनामध्ये करिता

आयबीबीआय नोंद क्र.: IBBI/PA-001/IP-P00999/2017-2018/11646

एएफए: AA1/11646/02/230224/105500 वैधता दि. २३.०२.२०२४ पर्यंत liquidator.pespl@gmail.com (प्रक्रिया विशिष्ट)

आयबीबीआयकडे नोंदणीकृत परिसमापकाचा पत्ता: २२ डिग्नटी अपार्टमेंट्स, बॉन बॉन लेन, ७ बंगलाज, वर्सोवा, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई शहर, महाराष्ट्र-४०००५३.

पत्रव्यवहाराचा पत्ता: वॉटरफॉल इन्सॉल्व्हन्सी प्रोफेशनल्स प्रा. लि., १२२१, मेकर चेंबर V, नरिमन पॉईंट, मुंबई-४०००२१.